F

1. ARISTOTELIS Operum tomus tertius: mora-
lem philosophiam continens, una cum rhe-
torica, ac poetica, item quae apurin sunt,
aut quae extra ordinem librorum auscul-
tatoriorum habentur; appositi quoque hic
sunt metaphysicorum libri XIV (latine) ex
interpretatione variorum, curaste iller. Ge-
musaeo, Basileae, 1542, fol.
2. — Moralia Nicomachia cum Eustatti, A-
spasii, Mich. Ephesi, nonnullorumque alio-
rum graecorum explanationibus a Joan.
Bern. Feliciano latuitate donata — Par-
isis, apud Joan. Roigny, 1543, in-fol.
3. VICTORII (Petri) Commentarii in X libros
Aristotelis de moribus ad Nicomachum.
Posita ante singulas declarationes græcis
verbis auctoris; itidemque ad verbum la-
tine expressia — *Florentiae, ex officina
funicularum, 1584*, in-fol.

4. THYMISTII peripatetic Paraphasis in Aristotelis posteriora, et physica; in librum item de anima, memoria et reminiscencia, somno et vigilia, in somnis et divinatione per somnum. *Hermotao Barbaro interprete — Venetii, apud Hier. Scotum, 1560, in-4.^o*
5. ALEXANDRI APPODISEI Commentarii in XII Aristotelis libros de prima philosophia, interprete Joan. Genesio — Venetii, apud Hier. Scotum, 1584, in-fol.
6. SIMPLICII Commentaria in treis libros de anima Aristotelis, Evangelista Lungo Asulano interprete — Venetii, apud Hier. Scotum, 1564, in-fol.
- OLYMPIODORI In Meteora Aristot. commentarii. Ioannis grammatici philosophi Scholia in primum meteororum Aristotelis, Joan. Bapt. Camotio interprete — Venetii, 1567, apud Hier. Scotum, in-fol.
- POMPOXATII (Petr.) Dubitationes in quarkum meteorologicorum Aristotelis librum — Venetii, apud Franc. Francisci, 1563, in-fol.
- AMMONII HERMÆ Explanatio in quinque voces Porphyrii, Joan. Bapt. Rasario interprete — Venetii, apud Hier. Scotum, 1547, in-fol.
- In Aristotelis praedicationa commentarii, per Barth. Sylvanius latine versi — *Iisdem typis et anno, in-fol.*
- Interpretatio in librum Aristotelis Peripherianus, utrunque latina oratione redditia a Barth. Sylvanius — *Iisdem typis, 1516, in-fol.*
9. — Commentaria in librum Pomphryii de quinque vocibus, et in Aristotelis praedicationa, et Peripherianus — Venetii, Joan. Gryphius excudebat, 1555, in-fol.
10. CICERONIS (M. T.) De officiis libri III, de amicitia, de senectute, paradoxa, de somno Seplonius cum commentariis eruditissimorum virorum, etc. — Venetii, apud Hier. Scotum, 1545, in-fol.
11. — — — Venetii, apud Joan. Gryphium, 1537, in-fol.
- LIPSII (Iest) Manuductionis ad stoicam philosophiam libri III L. Annaco Senecæ, aliquis scriptoribus illustrandis — Antwerpiae, ex officina Plantiniana, 1604, in-4.^o
12. — Physiologie stoicorum libri III: L. Annaco Senecæ, aliquis scriptoribus illustrandis — *Iisdem typis et anno, in-4.^o*
— De constantia libri duo — *Iisdem typis, 1603, in-4.^o*
13. ALBERTI MAGNI Ad logiam pertinencia — Venetii, 1532, apud heredem Octavianum Scotti, in-fol.
14. — Naturalia ac supernaturalia opera per Marcum Antonium Zimaram. Quae sunt vid. de physico auditu, de cœlo et mundo, de generatione et corruptione, de methœris, de mineralibus, de anima, de luttele et intelligibili, de metaphysica — Venetii, impensa heredum Octavianum Scotti, 1518, in-fol.
15. ZUCCOLI (Graziosi) In libros posteriorum analyticorum Aristotelis explanatio — Bononiae, apud Joan. Bapt. Bellagambam, 1612, in-fol.